关于“利可进取一号私募投资基金”2022 年第一季度开放日公告

尊敬的投资者：

利可进取一号私募投资基金，编号 SX1674 （以下简称“本基金"），根据基金合同约

定：“本基金可增加临时开放日，临时开放日可接受投资者的申购和赎回申请。”

现根据合同约定，管理人决定本月开放日具体信息如下：

一. 开放申购日期: 2022 年 1 月 05日：星期三 ；2022 年 1 月 10 日：星期一

2022 年 1 月 12 日：星期三 ；2022 年 1 月 17 日：星期一

2022 年 1 月 19 日：星期三 ；2022 年 1 月 24 日：星期一

2022 年 1 月 26 日：星期三 ；2022 年 1 月 28 日：星期五

2022 年 2 月 09 日：星期三； 2022 年 2 月 14 日：星期一

2022 年 2 月 16 日：星期三 ；2022 年 2 月 21 日：星期一

2022 年 2 月 23 日：星期三 ；2022 年 2 月 28 日：星期一

2022 年 3 月 02 日：星期三 ；2022 年 3 月 07 日：星期一

2022 年 3 月 09 日：星期三 ；2022 年 3 月 14 日：星期一

2022 年 3 月 16 日：星期三 ；2022 年 3 月 21 日：星期一

2022 年 3 月 23 日：星期三 ；2022 年 3 月 28 日：星期一

2022 年 3 月 31 日：星期四

开放赎回日期：2022 年 1 月 28 日：星期五 ；2022 年 2 月 28 日：星期一；

2022 年 3 月 31 日：星期四

二. 本月所有开放日当天均开放申购业务，11 月 28 日、2 月 28 日、3 月 31 日当天

开放赎回业务， 其余开放日当天均不开放赎回业务。

三. 申购、赎回价格均由申请当日本基金的单位净值决定。

特此公告

上海利可资产管理有限公司

2022 年 01 月 04 日